
 
FLEX2024-015 

1 

 

２０２４年１２月６日 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

年末年始休業日のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始の休業期間について、下記の通りご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、２０２５年１月６日（月）より通常営業致します。 

敬具 

 

記 

 

◆ 休業期間： 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

◆ 期間中のお問合せ窓口のご案内 

 

 
 

※休業期間中のホームページからのお問合せにつきましても、2025/1/6（月）より、順次回答

させていただきます。 

以上 

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

FIS代表電話

（03-6911-2094）

事故受け付け窓口

（0120-27-2094）

休業いたします

休業いたします

休業いたします

通常営業（24時間365日）

通常営業

期間

お客様専用窓口

（0120-77-2094）

BP店さま専用窓口

（03-4540-6429）

＜本件に関するご照会先＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営管理部  

【電話番号】０３－６９１１－２０９４ 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


